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Allegato "A"

Aziende Private

5" Rata (quindicennale)

da erogare

[(A]

AIR PULLMAN

ALLASIA

A.R.F.E.A.

A.T.AV. Vigo

AUTOINDUSTRIALE

AVIOSIBUS

BELLANDO

BERSEZIO & MEINERI (urbano)

BODOIRA

BOGGETTO

BOUCHARD

BRAO

CANUTO

C.A.P.Il. Coop.

CAVOURESE

CHIESA

COMAZZI

COSTA

FONTANETO

FRANCHINI S.A.T.A.

FUNIVIE VIGEZZINE

GARBELLINI

GAROFALO

GHERRA

GIACHINO

GIORS

GUNETTO

MAESTRI

MARLETT!

MARTOGLIO

NERINI

NOVARESE

NUOVA BECCARIA

NUOVA S.AAR.

PIRAZZ!

RATTI

RUSSO

S.A.C.

SADEM

S.AFF. FONTANETO

S.APAV.

S.AV.

S.D.A.V.

S.EAG.

SOFFIETT!I FIANO

SQUILLARI

S.T.AAV.

S.T.AT.

S.T.AV.

S.T.N.

VAL BORBERA

VALLE PESIO

VIANI

Vi-MU

338,36
1.591,99
56.711,34
2.952,97
7.560,90
1.170,31
4,708,74
4.824,02
1,639,50
1.451,78
530,30
1.104,88
14.466,24
12.213,20
5.721,79
6.168,70
19.037,53
79,53
11.746,14
3.299,30
3.280,84
2.963,15
1.049,73
1.993,45
5.998,50
4.155,74
1.614,26
759,12
687,33
5.577,69
40,34
1.446,38
3.317,99
5.417,43
1.370,90

884,56

621,89
6.610,35
13.779,35
1.769,90
12.712,46
1.431,46
5.523,20
14.552,55
3.773,01
128,68
1.384,91
9.804,50
617,45
1.546,10
2.699,34
516,19
1.344,71
635,72

Totale Aziende Private

267.326,70
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§* Rata {(quindicennale)
Aziende Pubbliche da erogare
(€)
ATM. - TO 225.936,81
A.C.T.S. 1.239,01
S.U.N. - NO 31.114,19
AS.P. -AT 16.972,24
Con Ser.VCO (ASPAN) - VB 13.650,30
AT.AP. - Bi 13.445,07
ATM. - AL 20.175,17
Az. M. CASALESE (urbano) 747,31
Az. M. VALENZANA . 7.793,85
C.LT. 12.395,95
S.AAM.O. 7.217,31
SATT.L 187.380,14
Totale Aziende Pubbliche 538.067,35
5” Rata (quindicennale)
In gestione diretta da erogare
degli Enti Locali (€.)
Comune di ANGROGNA 672,83
Comune di BELLINO 354,11
Comune di CASTAGNETO PO 253,62
Comune di CHIVASSO 1.554,82
Comune di MONASTERO L. 389,84
Comune di PARETO 407,21
Comune di PRAROSTINO 275,52
Comune di ROSSANA 289,62
Comune di VERRUA SAVOIA 737,18
Com. Mont. ALTA VAL TANARO 1.240,04
‘[Com. Mont. VAL STRONA 301,16
Tot. gest. diretta Enti Locall 6.475,95 |
5* Rata (quindicennale)
da erogare
(£)
Totale Aziende Private 267.326,70
Totale Aziende Pubbliche 538.067,35
Tot. gest. diretta Enti Locali 6.475,95
Totale 1997 811.870,00
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