Legge 7 Dicembre 1999, n° 472 (Art. 12)

Allegato "A"

Anno 1997

	5 [^] Rata (quindicennale)
Aziende Private	da erogare
	(€.)
AIR PULLMAN	338,36
ALLASIA	1.591,99
A.R.F.E.A.	56.711,34
A.T.A.V. Vigo	2.952,97
AUTOINDUSTRIALE	7.560,90
AVIOSIBUS	1.170,31
BELLANDO	4.708,74
BERSEZIO & MEINERI (urbano)	4.824,02
BODOIRA	1.639,50
BOGGETTO	1.451,78
BOUCHARD	530,30
BRAO	1.104,88
CANUTO	14.466,24
C.A.P.I. Coop.	12.213,20
CAVOURESE	•
CHIESA	5.721,79
COMAZZI	6.168,70
	9.037,53
COSTA	79,53
FONTANETO	11.746,14
FRANCHINI S.A.T.A.	3.299,30
FUNIVIE VIGEZZINE	3.280,84
GARBELLINI	2.963,15
GAROFALO	1.049,73
GHERRA	1.993,45
GIACHINO	5.998,50
GIORS	4.155,74
GUNETTO	1.614,26
MAESTRI	759,12
MARLETTI	687,33
MARTOGLIO	5.577,69
NERINI	40,34
NOVARESE	1.446,38
NUOVA BECCARIA	3.317,99
NUOVA S.A.A.R.	5.417,43
PIRAZZI	1.370,90
RATTI	884,56
RUSSO	621,89
S.A.C.	6.610,35
SADEM	13.779,35
S.A.F. FONTANETO	1.769,90
S.A.P.A.V.	12.712,46
S.A.V.	1.431,46
S.D.A.V.	5.523,20
	14.552.55
S.E.A.G.	3.773,01
SOFFIETTI FIANO	128,68
SQUILLARI	1.384,91
S.T.A.A.V.	
S.T.A.T.	9.804,50
S.T.A.V.	617,45
S.T.N.	1.546,10
VAL BORBERA	2.699,34
VALLE PESIO	516,19
VIANI	1.344,71
VI-MU	635,72
Totale Aziende Private	267.326,70

Anno 1997

Allegato "A"

Aziende Pubbliche	5^ Rata (quindicennale) da erogare (€.)
A.T.M TO A.C.T.S. S.U.N NO A.S.P AT Con Ser.VCO (ASPAN) - VB A.T.A.P BI A.T.M AL Az. M. CASALESE (urbano) Az. M. VALENZANA C.I.T. S.A.A.M.O. S.A.T.T.I.	225.936,81 1.239,01 31.114,19 16.972,24 13.650,30 13.445,07 20.175,17 747,31 7.793,85 12.395,95 7.217,31 187.380,14
Totale Aziende Pubbliche	538.067,35

In gestione diretta degli Enti Locali	5^ Rata (quindicennale) da erogare <u>(€.)</u>
Comune di ANGROGNA	672,83
Comune di BELLINO	354,11
Comune di CASTAGNETO PO	253,62
Comune di CHIVASSO	1.554,82
Comune di MONASTERO L.	389,84
Comune di PARETO	407,21
Comune di PRAROSTINO	275,52
Comune di ROSSANA	289,62
Comune di VERRUA SAVOIA	737,18
Com. Mont. ALTA VAL TANARO	1.240,04
Com. Mont. VAL STRONA	301,16
Tot. gest. diretta Enti Locali	6.475,95

	5^ Rata (quindicennale) da erogare <u>(€.)</u>
Totale Aziende Private	267.326,70
Totale Aziende Pubbliche	538.067,35
Tot. gest. diretta Enti Locali	6.475,95
Totale 1997	811.870,00